
HANS-HENRIK SACHS HOLDING ApS

CVR-nr.: 11093531

Attemosevej 162
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Hans-Henrik Sachs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS-HENRIK SACHS HOLDING ApS
Attemosevej 162
2840 Holte

CVR-nr.: 11093531
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering, administrativ og håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 57.134
Egenkapitalen udgør kr. 375.972

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		609	-1.108
Resultat af ordinær primær drift		609	-1.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		30.346	-253.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.274	23.837
Øvrige finansielle omkostninger			-14
Ordinært resultat før skat		56.229	-230.306
Skat af årets resultat		905	1.870
Årets resultat		57.134	-228.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			75.000
Overført resultat		57.134	-303.436
I alt		57.134	-228.436

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.856	529.510
Finansielle anlægsaktiver i alt		559.856	529.510
Anlægsaktiver i alt		559.856	529.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		446.514	421.240
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender i alt		452.514	421.240
Omsætningsaktiver i alt		452.514	421.240
AKTIVER I ALT		1.012.370	950.750

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		250.972	193.838
Forslag til udbytte		0	75.000
Egenkapital i alt		375.972	393.838
Gæld til banker		0	609
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		494.388	450.056
Skyldig selskabsskat		21.335	40.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.675	65.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.398	556.912
Gældsforpligtelser i alt		636.398	556.912
PASSIVER I ALT		1.012.370	950.750

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0